RESULTADO FINAL DO EDITAL UFSJ/COPED 003/2024

De acordo com o EDITAL UFSJ/COPED 003/2024, a coordenadoria do
curso de Pedagogia juntamente com o colegiado do curso em reunião
extraordinária realizada no dia 21/06/2024, torna público o presente resultado
preliminar para seleção de Coordenador de área do Programa Institucional de
Bolsa de Iniciação à Docência (PIBID), cujas propostas serão submetidas à
CAPES:

1º HEITOR ANTÔNIO GONÇALVES
2º GIOVANA SCARELI

3º ANA CAROLINE DE ALMEIDA
4º FERNANDA OMELCZUK WALTER

São João del-Rei, 25 de junho de 2024.

Amanda Valiengo
Coordenadora do curso de Pedagogia